АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.
	07.
	2022

	№
	602

	г. Аксай

	Об утверждении проекта внесения изменений
в проект планировки территории и проект межевания территории, в состав которой входит земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370

В соответствии с заключением о результатах публичных слушаний
по проекту внесения изменений в проект планировки территории
и проект межевания территории, в состав которой входит земельный
участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370, от 09.06.2022,
Порядком подготовки документации по планировке территории и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, утвержденным постановлением Администрации Аксайского района
от 18.02.2019 № 105, статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории, в состав которой входит земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370, № 751-2021-ПП1 согласно приложению № 1,
в составе:

положение о характеристиках планируемого развития территории;

чертеж планировки территории.
2. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории, в состав которой входит земельный участок с кадастровым номером 61:02:0600019:1370, № 751-2021-ПМ1 согласно приложению № 2, в составе:
пояснительная записка;

чертеж межевания территории.
3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный»
и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Аксайского района по вопросам строительства, архитектуры и территориального развития Агрызкова А.А.
	Глава Администрации

Аксайского района
	С.Н. Бодряков

Постановление вносит

служба главного архитектора

Аксайского района